требований кредиторов, в том числе требований кредиторов, не заявленных при 

введении реализации имущества гражданина.  

Бухгалтерии Арбитражного суда города Москвы перечислить финансовому 

управляющему Ставицкому Владимиру Александровичу с депозитного счета 

Арбитражного суда г. Москвы денежные средства в сумме 25 000 (двадцать пять тысяч) 

рублей, внесенные на депозит суда должником по платежному поручению № 454835 от 

30.01.2023 в размере 25 000 рублей по реквизитам, указанным в заявлении. 

Установить финансовому управляющему Ставицкому Владимиру 

Александровичу проценты по вознаграждению в деле о несостоятельности